
DODATEK EVID. Č. 1

KE SMLOUVĚ O NÁJMU CISTERNOVÉHO NÁVĚSU evid. 6.: 44349

uzavřený dle ustanovení příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném znění (dále jen „občanský zákoník"),

mezi

ČEPRO, a. s.
se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO: 60193531 
DIČ: CZ60193531
zapsaná: v Obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, sp.zn. B2341 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č. účtu: 11902931/0100
zastoupená: Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a Ing. Martinem 
Vojtíškem, členem představenstva 
(dále jen „nájemce")

a

PH - TRANSPORT COM s. r. o.
se sídlem: Veveří 212, 664 81 Ostrovačice 
IČO: 24284289 
DIČ: CZ24284289
zapsaná: v Obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, sp.zn. C77587 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
č. účtu: 7013895001/5500
zastoupena: Zbyškem Brzobohatým, jednatelem společnosti 
(dále jen „pronajímatel")

Pronajímatel a nájemce (společně též „smluvní strany") uzavírají níže uvedeného dne,
měsíce a roku tento dodatek č. 1, evid. č. pronajímatele.....ke smlouvě o nájmu
cisternového návěsu evid. č. 44349 ze den 1. 3. 2018 (dále též jen „dodatek") 
v následujícím znění:

005959



I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 1. 3. 2018 uzavřel pronajímatel a nájemce smlouvu o nájmu cisternového návěsu 
evid. č. 44349 (dále též jen „smlouva'*), na základě které nájemce užívá dopravní 
prostředek - cisternový návěs Willig, typ 3TSA, RZ: 7B8 1455, rok uvedení do provozu: 
2014 (dále také jen „předmět nájmu") na základě a dle podmínek stanovených smlouvou.

2. S ohledem na potřebu nájemce se smluvní strany dohodly na prodloužení doby trvání 
smlouvy, tj. doby, po kterou je nájemce oprávněn užívat předmět nájmu.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku, jak je uvedeno výše, je změna doby trvání nájmu a smluvní 
strany se dohodly, že ustanovení 2.1.2 smlouvy se ruší a nově zní:

2.1.2 Datum skončení nájmu: 8. 6. 2018
(smluvní strany výslovně sjednávají, že nájemce má, bez jakékoliv sankce či 
nároku pronajímatele, právo na předčasné vrácení předmětu nájmu bez udání 
důvodu, a tím i na dřívější ukončení doby nájmu)

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pro případ, že tento dodatek nebo smlouva (dále jen „smluvní dokumentace") podléhá 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon 
o registru smluv"), smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění smluvní dokumentace v 
registru smluv zajistí nájemce v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že 
smluvní dokumentace nebude v registru smluv ze strany nájemce uveřejněna ve lhůtě a 
ve formátu dle zákona o registru smluv, pronajímatel vyzve písemně nájemce emailovou 
zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Pronajímatel se tímto 
vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit 
smluvní dokumentaci v registru smluv či již uveřejněnou smluvní dokumentaci opravit. V 
případě porušení zákazu uveřejnění či opravy smluvní dokumentace v registru smluv ze 
strany pronajímatele, je nájemce oprávněn požadovat po pronajímateli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 10.000,- Kč, která je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy к jejímu 
zaplacení pronajímateli. V případě, že pronajímatel požaduje anonymizovat ve smluvní 
dokumentaci údaje, které naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o 
registru smluv, pak je povinen tyto údaje včetně odůvodnění oprávněnosti jejich 
anonymizace specifikovat nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu tohoto dodatku písemně 
nájemci emailovou zprávou odeslanou na adresu ceproas@ceproas.cz . Marným 
uplynutím této lhůty platí, že pronajímatel souhlasí s uveřejněním smluvní dokumentace v 
plném rozsahu nebo s anonymizací údajů, které dle názoru nájemce naplňují zákonnou 
výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření, nestanoví-li obecně závazný 
právní předpis něco jiného. Dnem uzavření je den, který je uveden u podpisů smluvních 
stran, je-li takto označeno více dní, má se za to, že dnem uzavření je den pozdější.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno (1) vyhotovení.

2

mailto:ceproas@ceproas.cz
mailto:ceproas@ceproas.cz


4. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená změnou provedenou tímto dodatkem zůstávají 
v platnosti beze změn a vztahují se i na předmět tohoto dodatku.

V Praze dne:
30 -05- 2018

Nájemce: Pronajímatel:

Ing. Martin Vojtíšek 

člen představenstva

PH-transporí i‘om s.r.o.
Vcvcrří 212. (i(i í 81 OsU ovaélce 

IČ: 242 84 289 
DIČ: CZ24284289




